CÂMARA MUNICIPAL DE MATEUS LEME

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2021
(PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021 – DISPENSA Nº 001/2021)

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mateus Leme / MG
CONTRATADA: Oi Móvel S.A – em recuperação judicial.
OBJETO: Prestação de serviços de telefonia móvel pessoal – SMP, com ligações
ilimitadas para qualquer telefone (fixo ou móvel de qualquer operadora) dentro do
Brasil, comunicação de voz e dados via rede móvel, disponível nacionalmente com
tecnologia digital, tipo plano corporativo pós-pago, incluindo fornecimento de 07
chips.
VALOR TOTAL: R$ 5.031,60 (cinco mil e trinta e um reais e sessenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 20 de maio de 2021 a 19 de maio de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATEUS LEME
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mateus Leme / MG
CONTRATADA: Empresa Mineira de Cartões Ltda (MG Card)
OBJETO: Prestação de serviços de gerenciamento, fornecimento e administração de
benefício de vale-alimentação na forma de cartão magnético com uso de senha
numérica, destinados à aquisição de gêneros alimentícios para os servidores da
câmara.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 14 de junho de 2021 a 13 de junho de 2022.